
UCHWAŁA NR XXV/186/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 446) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów dzierżaw nieruchomości z 
dotychczasowymi dzierżawcami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały.  Kolejne umowy dzierżawy 
mogą być zawierane na okres do 3 lat. Przedmiotem dzierżawy są nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Paczków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 36C2BFDE-1227-42D8-B3C4-E27546BB5768. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/186/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

Lp. Nr ew. działki Adres dzierżawy Powierzchnia 
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości Obręb

1 Cz. dz. 371/8 Paczków, ul. Kołłątaja (plac byłego 
targowiska)

82 m² Zieleń 0001

2 Cz. dz. 575 Paczków, ul. Robotnicza ( pas zieleni przy 
drodze)

5 m² Tablica reklamowa 0001

3 Cz. dz. 646/13 Paczków, ul. Kościuszki (za budynkiem 
Kościuszki 18)

180 m² Ogródek przydomowy 0001

4 Cz. dz. 609/7 Paczków, ul. Robotnicza (przed budynkiem 
Robotnicza 10)

265 m² Ogródek przydomowy 0001

5 Cz. dz. 1045 Paczków ul. Żeromskiego (obok budynku 
Sienkiewicza 31)

220 m² Wjazd do nieruchomości 0001

6 Cz. dz. 94 Paczków ul. Cisiecka 5 m² Tablica reklamowa 0001
7 Cz. dz. 1262/21 Paczków ul. Jagiellońska (przy komisach 

samochodowych)
5 m² Tablica reklamowa 0001

8 Cz. dz. 914 Paczków, ul. Sienkiewicza (przy budynku 
Sienkiewicza 6)

200 m² Ogródek przydomowy 0001

9 Cz. dz. 379/34 Paczków, ul. Rynek (podwórze pomiędzy 
ulicami Kołłątaja i Narutowicza)

24 m² Grunt pod garaż 0001

Id: 36C2BFDE-1227-42D8-B3C4-E27546BB5768. Podpisany Strona 1




